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Programma

Zaal ’t Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open
16.00 uur Opening
16.15 uur Huldigingen
18.00 uur Maaltijd
20.00 uur Huldigingen
22.30 uur Loterij
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

P. van Kastel (secretaris)

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

L. Donkers (2e secretaris)

C. van der Linden (2e penningmeester)
D. Dekkers

C. Godschalk

R. Norbart

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider)
P. van Kastel
D. Dekkers

Jeugdcommissie

P. van Kastel (secretaris)
M. Haast

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)

R. Norbart (secretaris)

L. Donkers

H. Vera

A. Swagemakers

P. van Kastel

Kampioenenboek 2017

I. Godschalk (kampioenschappen)
R. Lambrechts (samenstelling & lay-out)
P. van Kastel (inhoud)

R. Norbart (inhoud)

J. Hermans (foto’s)
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Voorwoord
Beste sportvrienden,

Terugkijkend naar het seizoen 2017 kunnen we globaal stellen dat het redelijk tot goed verlopen is. Slechts
één jonge duivenvlucht en enkele opleervliuchten moesten vanwege het slechte weer worden afgelast.
Echter werden we in het seizoen geconfronteerd met het plotselinge overlijden van onze zeer
gewaardeerde lossingscodrdinator Jan Lamers uit Kaatsheuvel. Een gevoelig verlies want de kennis en
inzet van Jan waren van eminente waarde voor het op deskundige en verantwoorde wijze lossen van onze
duiven.

Dit jaar werden voor het eerst gezamenlijk lossingen met de afdelingen Zeeland en Oost-Brabant
gehouden vanuit Limoges en Orleans (jonge duiven). Gelet op de deelname en vluchtverloop kunnen we
stellen dat dit een succes was en mogelijk tot uitbreiding zal leiden. Immers krijgen we dan weer
volwaardige concoursen die enigszins een afspiegeling kunnen vormen van de destijds zo succesvolle ZNB-
concoursen. Natuurlijk zal altijd de wind het concoursverloop beinvioeden maar daar hebben we geen
invloed op.

Reden voor het welslagen van het seizoen 2017 is niet in de laatste plaats te wijten aan de tomeloze inzet
van onze chauffeurs, bijrijders, loodsmedewerkers en lossingscommissie. Vele nachtelijke uren hebben zij
zich met succes ingezet om ons van de duivensport te laten genieten. Een woord van dank namens ons
allen is dan ook op zijn plaats.

Voor het eerste in het bestaan van onze afdeling kunnen we u geen vliegprogramma voor het komend
seizoen aanbieden. Dit omdat bestuur NPO met ingang van 2018 secties gaat vormen die de
vliegprogramma’s zullen presenteren. Wanneer e.e.a. zal plaatsvinden is tot op dit moment volstrekt
onduidelijk. Op zich jammer, want liefhebbers maken daarop hun planning voor het koppelen van de
duiven, etc.

Ook voor het eerst tijdens het bestaan van onze afdeling zijn hier vanavond zowel de aangewezen als
onaangewezen kampioenen van onze afdeling aanwezig. Dit vereist een strakke huldiging om alles op tijd
te laten plaatsvinden. Vanmiddag en vanavond zij wij hier bijeengekomen om hen op een gepaste wijze
te huldigen. Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000
met de door u behaalde resultaten. Ook de eersteprijswinnaars van harte gelukgewenst met het behalen
van deze zo felbegeerde ereplaats op een Brabant 2000 concours.

Het is alweer de 17e keer dat een manifestatie als deze wordt gehouden. Het bestuur hoopt, in
samenwerking met de manifestatiecommissie, een fijne, feestelijke en gezellige middag en avond voor u
te organiseren. Ook nu weer zal de huldiging van de jeugdkampioenen van onze afdeling tijdens onze
manifestatie plaatsvinden. Deze huldiging zal voorafgaand aan de huldiging van de senior leden
plaatsvinden. Wij hopen op uw aller medewerking zodat de kampioenen op gepaste en waardige wijze
kunnen worden gehuldigd. Ik dank de leden van de manifestatiecommissie voor het mogelijk maken van
een dergelijk evenement.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn dan ook alle
kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken van een bon voor een
jonge duif 2018 of (late) jonge duif of een financiéle bijdrage om de kosten van deze manifestatie enigszins
te kunnen dekken. Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,
Wim Jongh, voorzitter
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Seizoen 2017

Aantal duiven Dagfond

Aantal 2016 Aantal 2017
Issoudun 7.275 7.680
Bourges / Argenton 4.464 5.585
La Souterraine 3.694 4.373
Chateauroux / Limoges 3.828 3.390
Limoges / Chateauroux 2.640 3.489
Totaal 21.901 24.517
Aantal duiven Marathon

Aantal 2016 Aantal 2017
St. Vincent 1.746 1.745
Bordeaux / Bergerac 2.772 2.394
Dax 1.234 1.266
Agen / Bordeaux 1.928 2.128
Tarbes 1.177
Bergerac 2.366 2.664
Totaal 11.223 10.197
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2016 Aantal 2017
Sens / Fonenay-sur-Eure 9.145 9.425
Gien / Orleans 4.466 7.384
Orleans 3.128 5.110
Totaal 16.739 21.919
Aantal duiven ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Aantal 2016 Aantal 2017
Barcelona 5.239 4,584
Totaal 5.239 4.584
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le prijswinnaars

Dagfond

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
27-05 Issoudun 1915.1923 Comb. Hemert-Ouwerkerk  Nieuwendijk 4-1139162
10-06 Argenton 1926.0701  A.van Loon Halsteren 5-3514676
24-06 La Souterraine 2013.1448  C.van Wezel Kaatsheuvel 5-3526845
08-07 Limoges 2013.0621 R.v.d. Velden Kaatsheuvel 6-1641526
22-07 Chateauroux 2013.1472  A.Snoeren Kaatsheuvel 6-3601267
Marathon

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
16-06 St. Vincent 1971.9010 G. Kouters & Zn Noordhoek 3-3324455
24-06 Bergerac 1990.0552 L. Pruijsen Moerdijk 4-3430896
07-07 Dax 1935.1565  J.A.S.van Bragt Wagenberg 5-1771749
15-07 Bordeaux 1977.9241  Comb. Gielen-Cop Breda 5-1810673
29-07 Bergerac 2025.0081  A. Bakkeren Waalwijk 5-3528198
09-09 Limoges 1960.2281  Fr. Belleter Nispen 4-3439773
Jonge duiven

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
19-08 Fontenay-sur-Eure 2021.1316  W. Spierings Waalwijk 7-3728870
02-09 Orleans 1939.9075 Comb. Stultjens van Dongen Qosterhout 7-3718519
16-09 Orleans 2007.9316  Comb. L. Stabel & Zn Goirle 7-3730928
ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
07-07 Barcelona 1947.1218  Leon Roks Standdaarbuiten 0-3025405
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Dagfond

C.van Weiél - Kaatsheuvel R. v.d. Velden - Kaatsheuvel

A. Snoeren - Kaatsheuvel
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Marathon
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Jonge duiven

W. Spierings - Waalwijk
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven onaangewezen

NPO nr.

1955.0744
2013.1448
2002.0947
2013.1472
1915.9023
1965.1616
1944.9121
1926.0701
1979.0168
10 1932.0798
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Naam

John van Dongen

C. van Wezel

A. Biemans

A. Snoeren

Van Hemert-Ouwerkerk
J. Heeren

Comb. Korst-Lambregts
A.van Loon

A. van Vugt

H. Leyten

Plaats

Roosendaal
Kaatsheuvel
Dongen
Kaatsheuvel
Nieuwendijk
St. Willebrord
Oud Gastel
Halsteren
Nieuwendijk
Klundert

Punten

5.895,4
5.884,5
5.882,2
5.881,4
5.881,0
5.845,4
5.828,7
5.803,9
5.796,0
5.794,6
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Vitesse oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 5.577,6
2 2013.1448 C. van Wezel Kaatsheuvel 5.551,4
3 2002.0947 A. Biemans Dongen 5.396,2
4 1926.0701 A. van Loon Halsteren 5.045,0
5 1979.0168 A. van Vugt Nieuwendijk 5.003,0
6 1983.1518 Hok Huijsmans Hoogerheide 4.933,0
7 1902.0483 R. Wouters Baarle-Nassau 4.913,5
8 2013.1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 4.869,8
9 1984.9159 Comb. Verbeek-De Been Bergen Op Zoom 4.867,1
10 1915.9023 Van Hemert-Ouwerkerk Nieuwendijk 4.803,0
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Midfond oude duiven onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 6.855,9
2 1964.9042 Comb. Oomen Sprundel 6.800,8
3 1964.0331 P. Jacobs Sprundel 6.795,6
4 1965.9001 Comb. Heeren-V.d. Akker Sprundel 6.747,2
5 2007.9005 Aarts-Santegoets Riel 6.688,8
6 1950.1113 H. Kemmeren Raamsdonk 6.667,9
7 1968.0786 A.M.J.M. Vissenberg Bosschenhoofd 6.620,7
8 1950.9206 Heijblom & Van Strien Raamsdonk 6.604,5
9 1995.0534 A. Smits Zundert 6.579,2
10 2007.9316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 6.548,8
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Midfond oude duiven aangewezen

NPO nr.

1918.9326
1928.9120
2013.9069
2007.9316
1902.0483
1983.1518
2013.1448
1950.1113
1979.0320
1918.9377
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Naam

Comb. Heeren
Brouwers/Goossens
Comb. Van Son
Comb. L. Stabel & Zn
R. Wouters

Hok Huijsmans

C. van Wezel

H. Kemmeren

C. de Haan
Embregts-Theunis

Plaats

Etten-Leur
Lepelstraat
Kaatsheuvel
Goirle
Baarle-Nassau
Hoogerheide
Kaatsheuvel
Raamsdonk
Nieuwendijk
Hoeven

Punten

5.962,7
5.947,4
5.924,9
5.847,3
5.642,0
5.519,9
5.496,0
5.243,0
5.230,7
5.146,3
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Dagfond onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1984.0001 A. de Rooij Bergen op Zoom 3.911,5
2 1939.9075 Comb. Stultjens & Van Dongen Oosterhout 3.895,8
3 1940.1212 Jac. Prop Ossendrecht 3.889,5
4 1918.0416 P. Maas Etten-Leur 3.875,5
5 1918.9326 Comb. Heeren Etten-Leur 3.873,9
6 2019.0160 Harry van Irsel Sprang-Capelle 3.854,7
7 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 3.851,8
8 2007.8787 W. Zoontjens Riel 3.847,4
9 1995.0534 A. Smits Zundert 3.840,8
10 1968.0361 J. Rockx Zegge 3.835,2
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Dagfond aangewezen

NPO nr.

2013.1448
1918.0416
1984.0001
1935.1557
1928.1223
1968.0361
1940.0012
1928.1517
1939.9075
10 2013.1472

OO NOOTULLE, WN -

Naam

C. van Wezel

P. Maas

A. de Rooij B

A.J.S. van Bragt

J.L.M. van Eekeren

J. Rockx

H. van de Broek

M. de Jong

Comb. Stultjens & Van Dongen
A. Snoeren

Plaats

Kaatsheuvel
Etten-Leur
ergen Op Zoom
Made
Lepelstraat
Zegge
Ossendrecht
De Heen
Oosterhout
Kaatsheuvel

Punten

3.454,7
3.400,3
3.342,5
3.270,0
3.146,3
3.110,4
3.108,6
3.094,5
3.094,4
3.071,2
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Marathon onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 3.851,4
2 1977.0837 F. Zwiers Terheijden 3.827,9
3 2017.9136 Comb. Vromans Udenhout 3.819,6
4 1935.1450 A.H. Kuijpers Wagenberg 3.812,0
5 1975.0112 G. van de Kruk Steenbergen 3.764,6
6 1931.9050 Comb. De Pijper Hoeven 3.705,5
7 1971.9010 G. Kouters & Zn Noordhoek 3.704,6
8 1939.9751 Comb. G.J. de Hoogh & Zn Oosterhout 3.696,4
9 1977.9208 Willemse & Dudok Wagenberg 3.623,5
10 2013.1286 L. van Wezel Kaatsheuvel 3.616,7

N.PO. afdeling 2 5, 2
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Marathon aangewezen

NPO nr. Naam
1 1960.2281 Fr. Belleter
2 1977.0837 F. Zwiers
3 1931.9050 Comb. De Pijper
4 1907.0198 C.A. van Heijst
5 1980.0988 Wegrestaurant Napoleon
6 1918.0360 R. van Beers
7 2017.9136 Comb. Vromans
8 1935.1450 A.H. Kuijpers
9 2013.1162 P. Kuijten
10 1910.0158 C. Vergouwen

Plaats

Nispen

Terheijden

Hoeven

Bergen op Zoom
Hank
Zevenbergschenhoek
Udenhout
Wagenberg

Waspik

Breda

Punten

3.591,0
3.175,6
3.026,0
2.885,9
2.760,9
2.665,1
2.608,7
2.596,9
2.595,0
2.546,2

N.R.O. afdeling 2 » 5, X »
& Naya e

¥y

¥

>
BRABANT 2000 -16-
Xy

Zaterdag 28 oktober 2017



Manifestatie 2017

Jonge duiven onaangewezen

NPO nr.

2007.0006
1918.9377
1964.0331
1939.9415
1948.9053
1983.1518
2021.9515
2007.9316
1939.1675
1965.0341
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Naam

Hok Reijnen-Bolton
Embregts-Theunis

P. Jacobs

G. & G. Damen

F. van Linden & Zn
Hok Huijsmans
Strijbosch-Spierings
Comb. L. Stabel & Zn
T. Teske

H.A. Gijzen

Plaats

Alphen
Hoeven
Sprundel
Dorst

Putte
Hoogerheide
Tilburg

Goirle
Oosterhout
St. Willebrord

Punten

7.779,8
7.726,4
7.721,7
7.613,3
7.544,7
7.534,2
7.501,2
7.438,7
7.372,6
7.324,7
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Jonge duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 6.633,9
2 1948.9053 F.van Linden & Zn Putte 5.792,6
3 1950.9206 Heijblom & Van Strien Raamsdonk 5.720,3
4 1963.1244 J. Uitdehaag Schijf 5.701,0
5 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 5.536,3
6 1910.1129 J.G. van Wanrooy Breda 5.259,8
7 1964.0331 P. Jacobs Sprundel 5.128,8
8 1940.0608 Fr. Hugens Ossendrecht 5.062,0
9 1939.1675 T. Teske Oosterhout 4.992,1
10 2013.1472 A. Snoeren Kaatsheuvel 4.968,9
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1955.0744 John van Dongen Roosendaal 5-3521110 5.550,4
2 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 5-3530515 5.471,3
3 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 4-1144780 5.470,2
4 1965.9211 Comb. Saman & Zoon St. Willebrord 4-3428435 5.430,5
5 2002.1420 P. Machielsen Rijen 5-1020598 5.405,9
Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1928.9120 Brouwers/Goossens Lepelstraat 5-1791272 6.341,0
2 1964.0331 P. Jacobs Sprundel 5-1805192 6.183,3
3 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 6-6035538 6.181,6
4 2007.9316 Comb. L. Stabel & Zn Goirle 5-3531452 5.801,2
5 1902.0483 R. Wouters Baarle-Nassau 3-1313262 5.756,4
Dagfond

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1918.0416 P. Maas Etten-Leur 5-1786442 3.875,5
2 1939.9075 Comb. Stultjens & Van Dongen Oosterhout 5-3516360 3.742,4
3 1913.0273 C. van Bergen Steenbergen 5-3531824 3.737,0
4 1910.0930 J. van Oerle Breda 6-1595781 3.734,1
5 1939.9075 Comb. Stultjens & Van Dongen Oosterhout 6-3622531 3.729,2
Marathon

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1960.2281 Fr. Belleter Nispen 5-3530826 2.953,3
2 1977.0837 F. Zwiers Terheijden 5-1810102 2.813,0
3 1935.1450 A.H. Kuijpers Wagenberg 2-3220636 2.555,0
4 1963.9027 Gebr. Van Peer Rucphen 5-3520446 2.475,9
5 1913.9361 D. Dekkers en Riet Steenbergen 5-3532033 2.337,2
Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 7-3715027 7.179,9
P 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 7-3714949 6.608,8
3 1928.1118 R. Nijssen Halsteren 7-3731445 6.519,9
4 2030.0138 M. Commeren Geertruidenberg 7-1400643 6.481,7
5 1918.9377 Embregts-Theunis Hoeven 7-3715039 6.282,0
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1977.9101 L. & N. van Dongen Terheijden 6.086,2
2 1939.9751 Adwin de Hoogh Oosterhout 5.902,6
3 1939.9404 Danny de Hoogh Oosterhout 5.510,8
Duifkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 1939.9751 Adwin de Hoogh Oosterhout 5-3516662 2.613,7
Hokkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2021.9710 A. & M. Santegoets Riel 9.946,9
2 1939.9751 Adwin de Hoogh Oosterhout 7.970,5
3 1977.0551 L. & N. van Dongen Terheijden 4.788,4
Duifkampioenschap Midfond oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021.9710 A. & M. Santegoets Riel 3-1376579 4.351,8
Hokkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings Tilburg 8.840,3
2 1939.9751 Adwin de Hoogh Oosterhout 7.003,0
3 1939.9404 Danny de Hoogh Oosterhout 6.589,3
Duifkampioenschap Jonge duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings Tilburg 7-3728674 3.509,8
Generaal jeugdkampioen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 1939.9751 Adwin de Hoogh Oosterhout 20.876,1
0. afdeling 2 » 5, X 5
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

J.L.M. van Eekeren - Lepelstraat

C.J. de Heijde - Made

Comb. Oomen - Sprundel

Frank Zwiers - Terheijden

A. Biemans - Dongen

Fr. Belleter - Nispen

Ruud Nijssen - Halsteren

Ad van loon - Halsteren

C. van Bergen - Steenbergen

H. Gijzen - St. Willebrord

G. Kouters & Zn - Noordhoek

Comb. Stultjens & Van Dongen - Oosterhout
L. Pruijsen - Moerdijk

Comb. Heijblom & Van Strien - Raamsdonk
C.Vergouwen - Breda

Ad Kuijpers - Wagenberg

Comb. De Peijper - Hoeven

A. Snoeren - Kaatsheuvel

Comb. Willemse-Dudok - Wagenberg

Sponsoren

G.J. de Hoogh en Zn - Oosterhout

Rene van der Velden - Kaatsheuvel

H. Kemmeren - Raamsdonk

Comb. Gielen-Cop - Breda

Comb. Hemert-Ouwerkerk - Nieuwendijk
Gebr. Van Peer - Rucphen

Comb. D. Dekkers en Riet - Steenbergen
Leon Roks - Standdaarbuiten

J.G. van Wanrooij - Breda

T. Teske - Oosterhout

John van Bragt - Wagenberg

Wal Zoontjes - Riel

John van Dongen - Roosendaal

D. de Hoogh en Zn - Oosterhout
Toppigeons - Oude-Tonge

Comb. Heeren - Etten-Leur

John Rockx - Zegge

C. van Wezel - Kaatsheuvel

Wegrestaurant Napoleon uit Hank

L. van Wezel uit Kaatsheuvel

A. de Rooij uit Bergen op Zoom

F. Hugens uit Ossendrecht

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord

Belgica de Weerd uit Breda

Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord
Tankstation Maple Farm uit Rucphen
Hobbyshop van Tilburg uit Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle
Uitdehaag Sierteelt uit Schijf

Vera de Kruik uit Loon op Zand
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